
Муниципальное казенное учреждение 

Отдел культуры и искусства Емельяновского района

ПРИКАЗ

№ А О

Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» 
п. Солонцы на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.

На основании постановления администрации Емельяновского района 
от 25.09.2015 № 3395 «Об утверждении Порядка и условий формирования 
муниципального задания в отношении районных муниципальных 
учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального 
задания», руководствуясь Положением об отделе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» 
п. Солонцы на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг., согласно 
Приложению №1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник МКУ 
«Отдел культуры и искусе

A xL ncсчьа А З Х

М.С.Пискунова



Приложение № I 
к приказу МКУ "Отдел культуры
и искусства Емельяновского района"

............

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ
на 20 22_  год и на плановый период 20 23 и 20 24_  годов

Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская школа искусств" п Солонцы

Виды деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)

Образование дополнительное детей в области культуры 
Образование______________________________________

Форма по 
ОКУД 

Дата 
по сводному 

реестру 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД

Коды

0506001

10.01.2022

85.41.9
85

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

Раздел 1__

I. Наименование муниципальной услуги Реализация дополнительных общеразвивающих программ Код муниципальной 
работы (услуги)

2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица
ББ52

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

Уник&тьный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание муниципальной
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

муниципальной услуги

Показатель качества м\ ниципальной
услуги

Значение показателя качества 
муниципальной услуги

наименование
показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

20 22 год 
(очередной 

финансовый 
год)

20 23 год 
( 1 -й год 

планового 
периода)

20 24 год 
(2-й год 

планового 
периода)

напменова
ние код(наименование

показателя)
(наименование J (наименование 

показателя) j показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
! 2 3 4 5 6 7 X 9 10 11 12

8042000 99.0. 
ББ52АЕ76ОО0

программа
общеразвива

ющая

Виды
образовательных 

программ - 
не указано

Направленность 
образовательной 

программы - 
художественной

Формы образования 
и формы 

реализации 
образовательных 
программ - очная

Доля родителей 
(законных 

представителей). 
удовлетворенных 

условиями и 
качеством 

предоставляемой 
образовательной 

услуги

процент 744 100 100 100



3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
муниципальной 

услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

муниципальной 
услуги

Показатель объема 
муниципальной услуги

Значение показателя объема 
му ниципальной услуги

Среднегодовой размер 
платы (цена, тариф)

наименова
ние

показателя

единица
измерения
поОКЕИ

20 22 год 
(очередной 

финансовый 
год)

20 23 год 
(1-й год 

планового 
периода)

20 24 год 
(2-й год 

планового 
периода)

20 22 год 
(очередной 
финансовы 

й год)

20 23 год 
(1 -й год 

планового 
периода)

20 _24_ год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименование
показателя)

(наименова
ние

показателя)

(наименование
показателя)

■

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименов
ание код

1 2 4 л 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8042000.99.0.
ББ52АЕ76000

программа
общеразвива

ющая

Виды 
образова 
тельных 

программ - 
не у казано

Направленность 
образовательно 
й программы - 

художественной

Формы 
образования и 

формы 
реализации 

образовательны 
х программ - 

очная

Количество
человеко

часов Человеко
час

539 3997,5 3997.5 3997,5

4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт

вид принявший орган дата номер наименование
1 2 3 4 5

5. Порядок оказания муниципальной услуги
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги
Федеральный закон от 06.10.1999 № 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федарации”. Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Федеральный закон от 29 12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Приказ от 29.08.2013 № 1008 "Об утверждении Порядка
организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам"________________________________________

(наименование, номер и дата нормативного правового акта)
5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
! Размещение информации на информационных стендах 
учреждения, в средствах массовой информации

Иформация о наименовании учреждения, информация о 
местонахождении учреждения, информация о режиме работы 
учреждения, информация о перечне муниципальных услуг, 
предоставляемых учреждением; информация о перечне 
образовательных программ (лицензия на осуществление 
деятельности)

По мере изменения данных

2 Информация на официальном сайте МБУ ДО "Детская 
школа искусств" п. Солонцы

Иформация о наименовании учреждения, информация о 
местонахождении учреждения, информация о режиме работы 
учреждения, информация о перечне муниципальных услуг, 
предоставляемых учреждением; информация о перечне 
образовательных программ (лицензия на осуществление 
деятельности)

По мере изменения данных

3 При личном обращении к специалистам МБУ ДО 
"Детская школа искусств" п Солонцы

Информация о ходе предоставления муниципальной услуги
Ежедневно



Раздел 2

1. Наименование муниципальной услуги Реализация дополнительных предпрофессиональных
программ в области искусств______________________________________________________ __________
2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица,
имеющие необходимые для освоения соответствую щ ей образовательной программы  творческие_____

способности и физические данные__________________________________________________ _

Код муниципальной 
услуги(работы) ББ55

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1 Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание м\ниципальной
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

муниципальной услуги

Показатель качества муниципальной
услуги

Значение показателя качества 
муниципальной услуги

наименование
показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

20 22 год 
(очередной 

финансовый 
год)

20 23 год 
(1-й год 

планового 
периода)

20 24 год 
(2-й год 

планового 
периода)

наименова
ние код(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(нал менование 

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
I 2 3 4 5 6 7 8 9 ю 11 12_____

8021120 99.0 
ББ55АА48000

Программа - 
фортепиано

Вид программы - 
не указано

Категория 
потребителей - 

не указано

Формы образования 
и формы 

реализации 
образовательных 

программ - 
очная

Доля детей, 
осваивающих 

дополнительные 
образовател ьн ые 

программы в 
образовательном 

учреждении

процент 744 КМ) 100 КМ)

Доля родителей 
(законных 

представителей), 
удовлетворенных 

условиями и 
качеством 

предоставляемой 
образовател ьной 

услуги

процент 744 100 100 100

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
муниципальной

услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

муниципальной 
услуги

Показатель объема 
муниципальной услу ги

Значение показателя объема 
му ниципальной услу ги

Среднегодовой р 
платы (цена та|

аз мер 
иф)

наименова-
ние

показателя

единица 
измерения 
по ОКЕИ

20 22 год 
(очередной 
финансовый 

год)

20_23 год 
(1-й год 

планового 
периода)

20 24 год 
(2-й год 

планового 
периода)

20 22 год 
(очередной 
финансовы 

й год)

20 23 год 
(1-й год 

планового 
периода)

20 24 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименова-ние
показателя)

(наименова
ние

показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 К» И 12 13 14 15
8021120 9 9 0 
ББ55АА4ХООО

Программа - 
фортепиано

Вид
программы 
не улсазано

Категория 
потребителей - 

не \  казано

Формы 
образования и 

формы 
реализации 

образовательны 
х программ - 

очная

Количество
человеко

часов
Человеко

час
539 4138.5 4138.5 4138.5



4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления

Нормативный правовой акт

вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5. Порядок оказания муниципальной услуги
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующий порядок оказания муниципальной услуги
Федеральный закон от 06.10.1999 № 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации", Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации". Федеральный закон от 29 12 2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Приказ от 16.07.2013 № 998 "Об утверждении перечня
дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств"_________________ ________________________________________________________________

(наименование, номер и дата нормативного правового акта)

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
1. Размещение информации на информационных стендах 
учреждения, в средствах массовой информации

Иформация о наименовании учреждения; информация о 
местонахождении учреждения, информация о режиме работы 
учреждения, информация о перечне муниципальных услуг, 
предоставляемых учреждением, информация о перечне 
образовательных программ (лицензия на осуществление 
деятельности)

По мере изменения данных

2. Информация на официальном сайте МБУ ДО "Детская 
школа искусств" п. Солонцы

Иформация о наименовании учреждения; информация о 
местонахождении учреждения, информация о режиме работы 
учреждения, информация о перечне муниципальных услуг, 
предоставляемых учреждением; информация о перечне 
образовательных программ (лицензия на осуществление 
деятельности)

По мере изменения данных

3. При личном обращении к специалистам МБУ ДО 
"Детская школа искусств" п. Солонцы

Информация о ходе предоставления муниципальной услуги
Ежедневно



Раздел 3

1 Наименование муниципальной услуги Реализация дополнительных предпрофессиональных
программ в области искусств_________________________________________________________________
2 Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица,
имеющие необходимые для освоения соответствующей образовательной программы творческие_____
способности и физические данные____________________________________________________________

Код муниципальной 
услуги(работы) ББ55

3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3 .1 Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

муниципальной услуги

Показатель качества муниципальной
услуги

Значение показателя качества 
му ниципальной услуги

■ ■ и Показатель, характеризующий содержание муниципальной 20 22 год 20 23 год 20 24 год

номер
реестровой

услуги

наименование
показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

(очередной
финансовый

год)

(1 -й год 
планового 
периода)

(2-й год 
планового 
периода)

наименова
ние(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 К) И 12
8021120 99 0 
ББ55АГ84000

Программа - 
музыкальный 

фольклор

Вид программы - 
не указано

Категория 
потребителей - 

не указано

Формы образования 
и формы 

реализации 
образовательных 

программ - 
очная

Доля детей, 
осваивающих 

дополнительные 
образовательные 

программы в 
образовател ьно м 

учреждении

процент 744 100 100 100

Доля родителей 
(законных 

представителей). 
удовлетворенных 

условиями и 
качеством 

предоставляемой 
образовательной 

услуги

процент 744 100 100 100

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
муниципальной

услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

муниципальной
услуги

Показатель объема v 
му ниципальной услуги

Значение показателя объема 
му ниципальной услу ги

Среднегодовой размер 
платы (цена тариф)

наименован
ие

показателя

единица 
измерения 
по ОКЕИ

20 22 год 
(очередной

20_23 год 
( I -й год 

планового 
периода)

20 24 год 
(2-й год 

планового 
периода)

20 22 год 
(очередной 
финансовы 

й год)

20 23 год 
(1 -й год 

планового 
периода)

20 24 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименова-ние
показателя)

(наименова
ние

показателя)

(наименование 
показателя)

(наименование 
показателя)

(наименова-ние
показателя)

наимено
вание код

финансовый
год)

. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 ____ 15
8021120.99 0 
ББ55 АГ84000

Программа - 
музыкальный 

фольклор

Вид
программы 
не указано

Категория 
потребителей - 

не указано

Формы 
образования и 

формы 
реализации 

образовательны 
х программ - 

очная

Количество
человеко

часов
Человеко

час
539 3477 3477 3477



\

4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления

Нормативный правовой акт

вид принявший орган дата номер наименование
1 2 4 4 ________________________________ 5______________________

5 Порядок оказания муниципальной услуги
5 1 Нормативные правовые акты, регу лиру ющие порядок оказания муниципальной услуги
Федеральный закон от 06.10.1999 № ! 84-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации". Федеральный закон от 06.10 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Федеральный закон от 29 12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Приказ от 16.07.2013 № 998 "Об утверждении перечня
дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств”__________ ____ ___________________________________________________________________

(наименование, номер и дата нормативного правового акта)

5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
1 Размещение информации на информационных стендах 
учреждения, в средствах массовой информации

Иформация о наименовании учреждения, информация о 
местонахождении учреждения, информация о режиме работы 
учреждения, информация о перечне муниципальных услуг, 
предоставляемых учреждением; информация о перечне 
образовательных программ (лицензия на осуществление 
деятельности)

По мере изменения данных

2. Информация на официальном сайте МБУ ДО "Детская 
школа искусств" п. Солонцы

Иформация о наименовании учреждения; информация о 
местонахождении учреждения, информация о режиме работы 
учреждения, информация о перечне муниципальных услуг, 
предоставляемых учреждением, информация о перечне 
образовательных программ (лицензия на осуществление 
деятельности)

По мере изменения данных

3 При личном обращении к специалистам МБУ ДО 
"Детская школа искусств" п. Солонцы

Информация о ходе предоставления муниципальной услуги
Ежедневно



Раздел 4

I Наименование муниципальной услуги Реализация доп олн ительн ы х предпрофессиональных
программ в области искусств_________________________________________________________________
2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица,
имеющие необходимые для освоения соответствующей образовательной программы творческие_____

способности и физические данные____________________________________________________________

Код муниципальной 
услуги (работы) ББ55

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги: 
3.1 Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание муниципальной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

муниципальной услуги

Показатель качества муниципальной 
услуги

Значение показателя качества 
м> ниципальной услуги

наименование
показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

20 22 год 
(очередной 
финансовый 

год)

20 23 год 
(1-й год 

планового 
периода)

20 24 год 
(2-й год 

планового 
периода)

наименова
ние код(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12

8021120.99 0 
ББ55АВ16000

Программа - 
народные 

инструменты

Вид программы - 
не указано

Категория 
потребителей - 

не указано

Формы образования 
и формы 

реализации 
образовательных 

программ - 
очная

Доля детей, 
осваивающих 

дополнительные 
образовател ьн ые 

программы в 
образовательном 

учреждении

процент 744 100 100 100

Доля родителей 
(законных 

представителей), 
удовлетворенных 

условиями и 
качеством 

предоставляемой 
образовательной 

услуги

процент 744 НИ) 100 100

3.2 Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
муниципальной 

УСЛУГИ

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

муниципальной 
УСЛУГИ

Показатель объема 
муниципальной услуги*

Значение показателя объема 
муниципальной у слу ги

Среднегодовой размер 
платы (цена тариф)

единица 
измерения 
по ОКЕИ 2 0  2 2  год 

(очередной 
финансовый 

год)

20_23 год 
( I -й год 

планового 
периода)

20 24 год 
(2-й год 

планового 
пеоиода)

20 22 год 
(очередной 
финансовы 

й год)

20_23_ год 
(1 -й год 

планового 
периода)

20 24 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименование
показателя)

(наименова
ние

показателя)

(наименование 
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

ие
показателя наименов

ание код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 И 15
8021120.99.0 
ББ55АВ16000

Программа - 
народные 

инструменты

Вид
программы 
не указано

Категория 
потребителей - 

не указано

Формы 
образования и 

формы 
реализации 

образовательны 
х программ - 

очная

Количество
человеко

часов
Человеко

час
539 8 5 0 1 ,5 8501,5 8501,5

4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт

вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5



5. Порядок оказания муниципальной услуги
5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги
Федеральный закон от 06.10.1999 № 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации", Федеральный закон от 06 10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации". Приказ от 16.07.2013 № 998 "Об утверждении перечня
дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств" _________________________________________________________________

(наименование, номер и дата нормативного правового акта)
5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги.

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1_______________________ 4 _____________ 2______________________________ ___________________________3_________________________
1. Размещение информации на информационных стендах 
учреждения, в средствах массовой информации

Иформация о  наименовании учреждения; информация о 
местонахождении учреждения, информация о режиме работы 
учреждения, информация о перечне муниципальных услуг, 
предоставляемых учреждением; информация о перечне 
образовательных программ (лицензия на осуществление 
деятельности)

По мере изменения данных

2 Информация на официальном сайте МБУ ДО "Детская 
школа искусств" п. Солонцы

Иформация о наименовании учреждения, информация о 
местонахождении учреждения, информация о режиме работы 
учреждения, информация о перечне муниципальных услуг, 
предоставляемых учреждением, информация о перечне 
образовательных программ (лицензия на осуществление 
деятельности)

По мере изменения данных

3 При личном обращении к специалистам МБУ ДО 
"Детская школа искусств" п Солонцы

Информация о ходе предоставления муниципальной услуги
Ежедневно



Часть 2. Сведения о выполняемых работах

1

]. Наименование работы _________________________________________________________________________  Код муниципальной
____________________________ _̂__________________________________________________________________  услуги (работы)
2. Категории потребителей работы

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

У н и кальн ы й
ном ер

реестровой
записи

П оказатель, х арактеризую щ и й содерж ан и е  работы  
(по  справочникам )

П оказатель, характеризую щ и й 
услови я  (ф орм ы ) вы полнения работы  

(по  справочникам )

П оказатель кач ества  работы Значени е показателя качества работы

наим енование
показателя

ед и н и ц а  изм ерения 
по О К Е И

20 21 год 
(очередной 

ф ин ан совы й 
год)

20  22 год 
(1-й  год 

планового  
периода)

20 23 год 
(2-й  год 

планового 
периода)

наим енова
ние

код(наим енован ие
показателя)

(наим енован ие
показателя)

(наим енован ие
показателя)

(наим енован ие
показателя)

(н аи м ен ован и е
показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

У ни кальн ы й
ном ер

реестровой
записи

П оказатель, характери зую щ и й  содерж ан и е  работы  
(по  справочникам )

I У к азатель , характеризую щ и й 
услови я  (ф орм ы ) вы полнения 

работы  (по  справочникам )

П оказатель о б ъ ем а  работы Значение показателя объ ем а работы

наим енова
ние

ед и н и ц а  
изм ерения 
по О К Е И опи сан и е

работы

20 21 год 
(очередной 
ф инансовы  

й год)

20  22 год 
(1-й  год 

планового 
периода)

20  23 год 
(2-й  год 

планового 
периода)

наим енова
ние

код(наим енован ие
показателя)

(наим енование
показателя)

(наим енование 
п оказателя)

(наим енован ие
показателя)

(наим енование
показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



Часть 3. 11рочие сведения о муниципальном задании

1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания
1.1. Реорганизация МБУ ДО "Детская школа искусств" п. Солонцы________________________________
1.2. Ликвидация МБУ ДО "Детская школа искусств" п. Солонцы___________________________________
1.3. Отсутствие потребителей муниципальных услуг (работ)______________________________________
1.4. Ненадлежащее исполнениемуниципальной услуги (работ)_____________________________________

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

Ф о р м а  к о н т р о л я П е р и о д и ч н о с т ь

А д м и н и с т р а ц и я  р а й о н а  и  е е  с т р у к т у р н ы е  

п о д р а з д е л е н и я ,  о с у щ е с т в л я ю щ и е  к о н т р о л ь  за  

в ы п о л н е н и е м  м у н и ц и п а л ь н о г о  за д а н и я

1 2 3
1. П л а н о в ы е  п р о в е р к и Н е  р е ж е  о д н о г о  р а з а  в  д в а  г о д а М К У  " О т д е л  к у л ь т у р ы  и и с к у с с т в а " , 

М К У  " У п р а в З е м "

2 . В н е п л а н о в ы е  п р о в е р к и П о  р е ш е н и ю  п о л н о м о ч н о г о  о р г а н а  о с у щ е с т в л я ю щ и й  

к о н т р о л ь  з а  о к а з а н и е м  м у н и ц и п а л ь н о г о  з а д а н и я  л и б о  п о  

р е ш е н и ю  п о  т р е б о в а н и ю  о р г а н о в  г о с у д а р с т в е н н о й  

в л а с т и , о б л а д а ю щ и х  к о н т р о л ь н о -н а д з о р н ы м и  

п о л н о м о ч и я м и ,  и л и  с у д а

М К У  " О т д е л  к у л ь т у р ы  и и с к у с с т в а "

4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания*
4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания ежеквартально
4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания в срок до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом,
и в срок не позднее 25 января финансового года, следующего за отчетным________ ________ ________________________________________________ __
4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания предоставление ежемесячных отчетов о произведенных расходах
в разрезе КОСТУ в МКУ "Финансовое управление"_____________________________
5. Иная информация, необходимая для исполнения (контроля за исполнением) муниципального задания


